
Záruční a pozáruční servis výrobků: 

ČIP Trading s.r.o., Milínská 130, Příbram 26101, tel: 318 628 235, obchod@cip.cz, WWW.CIP.CZ 

 
Verze uživatelského návodu: 15.8 

 Šíření tohoto uživatelského manuálu jakýmikoliv prostředky podléhá autorskému zákonu a písemnému souhlasu autora. Autorská práva náleží ČIP Trading s.r.o. 

Dálkový ovladač DIO-CH1 pro 

ovládání produktů DIO 

Dálkový ovladač se třemi kanály pro ovládání přijímačů systému DIO. 

Spojení dálkového ovladače 

(vysílače) s modulem (přijímačem): 
1. Umístěte vysílač do blízkosti modulu 

(přijímače), na modulu stiskněte tlačítko učení. 

2. Na modulu načne pomalu blikat kontrolka, 

na dálkovém ovladači stiskněte tlačítko ON. 

3. Modul a vysílač jsou spojeny. Kontrolka 

modulu zabliká dvakrát.  

Funkce: 
- Zapnuto/vypnuto (ON/OFF) tlačítky I, O na 

dálkovém ovladači 

- Stmívač: Stiskněte tlačítko ON dvakrát, světlo se začne stmívat. Znovu 

stiskněte tlačítko ON, světlo se zastaví na požadované intenzitě. Chcete-li znovu 

ztlumit, vypněte a opakujte proces• .(Funguje pouze se stmívatelnými 

přijímači.) 

Smazání paměti v přijímači: 
1. Stiskněte jednou tlačítko na modulu (přijímači), kontrolka bliká pomalu. 

2. Stiskněte tlačítko OFF na dálkovém ovladači. 

3. Modul dvakrát zabliká pro potvrzení. Paměť je smazána. Kontrolka 

přestane blikat. 

4. Opakujte krok Spojení dálkového ovladače s modulem pro opětovné 

nastavení. 

Vymazání celé paměti v přijímači: 

(Vše z paměti přijímače bude smazáno.) 

1. Stiskněte tlačítko učení na 6 sekund, kontrolka bliká nepřetržitě. 

2. Uvolněte a znovu stiskněte tlačítko. Světlo zabliká dvakrát pro potvrzení. 



Uživatelský návod k výrobku  Dálkový ovladač DIO-CH1 

2 

 

Přijímač si zapamatuje max. 6 ovladačů nebo kombinací: 

Přijímač může být naprogramován pro zapnutí přístroje individuálně, nebo může 

zapnout různé přístroje v kombinaci (max. 6 kombinací). 

Příklad: Jsou-li 3 přijímače (č.1 noční lampa, č.2 noční světlo, č.3 ventilátor), 

přijímače 1, 2 a 3 mohou být kontrolovány individuálně tlačítky 1, 2 a 3 

dálkového ovládání. Přijímače 1 a 3 mohou být naprogramovány tlačítkem 4 na 

dálkovém ovladači (pro zhasnutí/vypnutí lampy a ventilátoru najednou). 

Přijímače 1, 2 a 3 mohou být též naprogramovány funkcí "skupina" pro 

zapnutí/vypnutí všech přístrojů najednou. 

Řešení problémů: 
Zařízení nelze ovládat ovladačem: Zkontrolujte polaritu a stav baterií ovladače. 

Zkontrolujte naprogramování. 

Důležité: 
Doporučená vzdálenost mezi dvěma přijímači je minimálně 1 metr. Dosah mezi 

přijímačem a vysílačem je minimálně 1 metr a maximálně okolo 30 metrů, ale 

může být snížen tloušťkou zdí nebo rušením od jiných systémů. 

Upozornění: 
Nevystavujte produkt vysokým teplotám a vlhkému prostředí. Baterii vyměňujte 

pouze za stejný typ, dbejte na polaritu. 

Výrobce tímto prohlašuje, že tento výrobek je ve shodě se základními 

požadavky směrnice 1999/5/ES. 

Údržba  
Pro čištění použijte vlhký hadřík. Nikdy výrobek nevkládejte do vody ani 

nemyjte pod tekoucí vodou. Výrobek nesmí být čištěn chemickými prostředky. 

Technické parametry 
Kompatibilita: se systémem DIO 

Komunikace: bezdrátová 

Přenosová frekvence: 433,92MHz 

Kanály: 1 

Dosah: 30 m 

Napájení: 1 x baterie 3V CR2032 (součástí balení) 



Uživatelský návod k výrobku  Dálkový ovladač DIO-CH1 

3 

Provozní teplota: 0°C až 50°C 

Vlhkost: 20% až 90%, nekondenzující 

Prostředí: vnitřní, suché 

Rozměry: 8,5 x 4 x 1 cm 

Záruka  
Výrobek byl při výrobě pečlivě testován. Pokud se i přesto stane, že výrobek 

vykazuje poruchu v době 24 měsíců od zakoupení, kontaktujte servis. Záruka na 

tento výrobek je v délce 24 měsíců od zakoupení u vašeho obchodníka. Prodejce 

ani výrobce nenese odpovědnost za poruchy způsobené nevhodným použitím či 

vzniklé hrubým zacházením s výrobkem. Na takto vzniklé závady se nevztahuje 

záruka. 

Informace o likvidaci elektronických přístrojů 
Uvedený symbol znamená, že elektronické výrobky jako tento 

nesmí být likvidovány společně s komunálním odpadem. Za 

účelem správné likvidace výrobku jej odevzdejte na určených 

sběrných místech, kde budou přijaty zdarma. Další podrobnosti si 

lze vyžádat od místního úřadu nebo nejbližšího sběrného místa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uživatelský návod k výrobku  Dálkový ovladač DIO-CH1 

4 

 

 

 


